e W15 - Handy Bucket Surface

Cleaning

Think ahead.

Tork Feuchte Oberflachenreinigungsttcher

Essity Art.-Nr. 190594

W15 - Handy
Bucket Surface
Cleaning

Qualitatsstufe Premium

Tork Feuchte Oberflachenreinigungstiicher bieten eine praktische und
effiziente Moglichkeit, Oberflachen zu reinigen, wenn kein Wasser zur

Verfiigung steht. Hauptvorteile:

- Professionelle Qualitat fir eine effiziente
Oberflachenreinigung

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540372724

1

1

191 mm

158 mm

158 mm

4.8 dm3

1031 g

12209

Plastic

Transporteinheit
7322540372748
4

4

220 mm

330 mm

330 mm

24 dm3

41 kg

5.4kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540372731
120

120

1250 mm
800 mm
1200 mm
0.7 m3
1237 kg
161.5kg
6

5

Produktzertifikate:

Aviation Certified

www.tork.ch




